

SANOFI - AVENTIS SPÓŁKA z o.o.

ZESTAWIENIE WYCENY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Załącznik nr 4 (zawiera 15 stron)

Dotyczy pakietów 1-19:

- Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampulki lub ampulko-strzykawki i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia i zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające rozpadowi (rozpuszczalne) w jamie ustnej i odwrotnie.
- Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
- W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

	Nazwa leku, postać, dawka, ilość w opakowaniu	Nazwa handlowa	Szacunkowa ilość opakowań rocznie	Cena jednostkowa opakowania netto zł.	Cena netto za rok w zł.	VAT w %	Cena brutto za rok w zł.	Uwagi
	2		3	4	5	6	7	8
	PAKIET Nr 9							
438.	Natrii valproas+ Acidum valproicum o przedl. uwaln. 300 mg x 30 tabl.	Depakine Chrono 300mg x 30 tabl. o przedl. Uwal.	310	10,00	3 100,00	8%	3 348,00	
439.	Natrii valproas+ Acidum valproicum o przedl. uwaln. 500 mg x 30 tabl.	Depakine Chrono 500mg x 30 tabl. o przedl. Uwal.	500	15,00	7 500,00	8%	8 100,00	
440.	Natrii valproas, Acidum valproinicum 250 mg x 30 sasz.	Depakine Chronosphere 250mg x 30 sasz.	6	11,63	69,78	8%	75,36	
441.	Natrii valproas, Acidum valproinicum 500 mg x 30 sasz.	Depakine Chronosphere 500mg x 30 sasz.	12	16,38	196,56	8%	212,28	
442.	Natrii valproas, Acidum valproinicum 750 mg x 30 sasz.	Depakine Chronosphere 750mg x 30 sasz.	5	24,57	122,85	8%	132,68	
443.	Natrii valproas, Acidum valproinicum 1000 mg x 30 sasz.	Depakine Chronosphere 1000mg x 30 sasz.	5	32,76	163,80	8%	176,90	
444.	Natrii valproas, Acidum valproinicum syrop 288,2 mg/5ml	Depakine syrop 288,2mg/5ml x 1 but. A 150ml.	8	10,19	81,52	8%	88,04	
445.	Amiodaroni hydrochloridum 50 mg/ml a 3ml x 6 amp.	Cordarone 0,15g/ 3ml x 6 amp.	8	15,00	120,00	8%	129,60	
446.	Amiodaroni hydrochloridum 200 mg x 30 tab.	Cordarone 200mg x 30 tabl.	8	13,00	104,00	8%	112,32	
447.	Amisulpridum 200 mg x 30 tabl.	Solian 200mg x 30 tabl.	100	18,52	1 852,00	8%	2 000,16	
448.	Amisulpridum 400 mg x 30 tabl.	Solian 400mg x 30 tabl.	95	35,19	3 343,05	8%	3 610,49	
449.	Fluoxetinum 20 mg x 30 tabl.*	Bioxetin 20mg x 30 tabl.	70	11,00	770,00	8%	831,60	
450.	Dicalii clorazepas 5 mg x 30 kaps.	Tranxene 5mg x 30 kaps.	130	11,00	1 430,00	8%	1 544,40	
451.	Dicalii clorazepas 10 mg x 30 kaps.	Tranxene 10mg x 30 kaps.	65	15,00	975,00	8%	1 053,00	
452.	Dicalii clorazepas proszek i rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do wstrzykiwań 20 mg 5 fiol. z proszkiem + 5 amp. rozp. 2 ml	Tranxene 20mg/2ml x 5 fiol.+ 5 amp.rozp.	20	60,00	1 200,00	8%	1 296,00	
RAZEM:					21 028,56		22 710,83	

* Pozycja 449 nie zamieniać postaci leku.

JANSSEN-CILAG POLSKA Sp. z o.o.

ZESTAWIENIE WYCENY
PRZEDMIOTU
ZAMÓWIENIA

Załącznik nr 4

Dotyczy pakietów 1-19:

- Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powłokane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampulko-strzykawkę i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia i zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające
- Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
- W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

L.p.	Nazwa leku, postać, dawka, ilość w opakowaniu	Nazwa handlowa	Szacunkowa ilość opakowań rocznie	Cena jednostkowa opakowania netto zł.	Cena netto za rok w zł.	VAT w %	Cena brutto za rok w zł.	Uwagi
1	2		3	4	5	6	7	8
PAKIET Nr 17								
631.	Paliperidone zaw. do wstrzykiwań o przedl. Uwalnianiu, 75 mg; 1 ampulkostrzykawka + 2 igły	Xeplion 75 MG, 1 amp.-strz. + 2 iglyz zabezpieczeniem, zawieszina do wstrzykiwań o przedłużonym uwalnianiu	3	160,00	480,00	8%	518,40	
632.	Paliperidone zaw. do wstrzykiwań o przedl. uwalnianiu, 100 mg; 1 ampulkostrzykawka + 2 igły	Xeplion 100 MG, 1 amp.-strz. + 2 iglyz zabezpieczeniem, zawieszina do wstrzykiwań o przedłużonym uwalnianiu	5	160,00	800,00	8%	864,00	
633.	Paliperidone zaw. do wstrzykiwań o przedl. Uwalnianiu, 150 mg; 1 ampulkostrzykawka + 2 igły	Xeplion 150 MG, 1 amp.-strz. + 2 iglyz zabezpieczeniem, zawieszina do wstrzykiwań o przedłużonym uwalnianiu	8	160,00	1280,00	8%	1382,40	
634.	Risperidonum 25 mg x 1 zestaw (fioł. + 1 strzyk. + 2 igły)	RISPOLEPT CONSTA 25MG.FIOL+STRZ+URZĄDZ+AMP.-STRZ.+2 IGLY	2	200,00	400,00	8%	432,00	
635.	Risperidonum 37,5 mg x 1 zestaw (fioł. + 1 strzyk. + 2 igły)	RISPOLEPT CONSTA 37,5MG.FIOL+STRZ+URZĄDZ+AMP.-STRZ.+2 IGLY	2	200,00	400,00	8%	432,00	
636.	Risperidonum 50 mg x 1 zestaw (fioł. + 1 strzyk. + 2 igły)	RISPOLEPT CONSTA 50MG.FIOL+STRZ+URZĄDZ+AMP.-STRZ.+2 IGLY	2	200,00	400,00	8%	432,00	
RAZEM:					3 760,00		4 060,80	

ZESTAWIENIE WYCENY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Załącznik nr 4 (zawiera 15 stron)

Dotyczy pakietów 1-19:

1. Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia i zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające rozpadowi (
2. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
3. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

L.p.	Nazwa leku, postać, dawka, ilość w opakowaniu	Nazwa handlowa	Szacunkowa ilość opakowań rocznie	Cena jednostkowa opakowania netto zł.	Cena netto za rok w zł.	VAT w %	Cena brutto za rok w zł.	Uwagi
1	2		3	4	5	6	7	8
PAKIET Nr 12								
552.	Aqua pro inj. 10 ml.x 100 amp. (polet)	Aqua pro inj. 10 ml.x 100 amp.	10	66,26 zł	662,60 zł	8%	715,61 zł	
553.	Aqua pro inj. 250 ml flakon	Aqua pro inj. 250 ml flakon	40	4,25 zł	170,00 zł	8%	183,60 zł	
554.	Glucosum inj. 10% 500ml flakon	Glukoza 10% 500ml, Ecoflac	40	2,97 zł	118,80 zł	8%	128,30 zł	
555.	Glucosum inj. 5% 500ml flakon	Injectio Glucosi 5 % inj. 500ml	300	2,35 zł	705,00 zł	8%	761,40 zł	
556.	Natrium chlor. inj. 0,9% 10 ml x 50 amp.	Natrium chlor. inj. 0,9% 10 ml x 50 amp.	45	28,15 zł	1 266,75 zł	8%	1 368,09 zł	
557.	Natrium chlorat. inj. 0,9% flak. 250 ml	Natrium chloratum 0,9 % inj. 250ml	100	2,10 zł	210,00 zł	8%	226,80 zł	
558.	Natrium chlorat. inj. 0,9% flak. 500 ml	Natrium chloratum 0,9 % inj.500ml	1000	2,15 zł	2 150,00 zł	8%	2 322,00 zł	
559.	Płyn Ringera 500 ml	Injectio Solutionis Ringeri 500ml	20	2,30 zł	46,00 zł	8%	49,68 zł	
560.	Płyn wieloelek. fizj. izot. inj. 500ml	STEROFUNDIN ISO 500ML PL	740	2,93 zł	2 168,20 zł	8%	2 341,66 zł	
RAZEM:					7 497,35 zł		8 097,14 zł	

ZARUS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o. sp.k.

ZESTAWIENIE WYCENY PRZEDMIOTU

ZAMÓWIENIA

Dotyczy pakietów 1-19:

Załącznik nr 4 (zawiera 15 stron)

- Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia i zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające rozpadowi (rozpuszczalne) w jamie ustnej i odwrotnie.
- Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
- W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

L.p.	Nazwa materiału opatrunkowego ilość w opakowaniu	Nazwa handlowa	Szacunkowa ilość opakowań rocznie	Cena jednostkowa opakowania netto zł.	Cena netto za rok w zł.	VAT w %	Cena brutto za rok w zł.	Uwagi
1	2		3	4	5	6	7	8
PAKIET Nr 15								
603.	Gaza opatr.niewyjał, bielona 100mx90 cm	GAZA lux	2	65,00 zł	130,00 zł	8%	140,40 zł	
604.	Kompresy gaz. niejałowe 5cm x 5cm x 100 szt	KOMPRI lux	65	2,10 zł	136,50 zł	8%	147,42 zł	
605.	Kompresy gaz. niejałowe 7,5 x 7,5 x 100 szt	KOMPRI lux	220	3,88 zł	853,60 zł	8%	921,89 zł	
606.	Kompresy gaz. wyj. 7,5cm x 7,5 x 3szt. 8w	KOMPRI lux S	2350	0,27 zł	634,50 zł	8%	685,26 zł	
607.	Lignina w arkuszach 40 x 60 5kg	Wata celulozowa higieniczna 5 kg (arkusze)	3	35,50 zł	106,50 zł	8%	115,02 zł	
608.	Opaska dziana podtrz. 4 x 10cm	elastoBAND BASIC	800	0,25 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	
609.	Opaska dziana podtrz. 4 x 15cm	elastoBAND BASIC	100	0,35 zł	35,00 zł	8%	37,80 zł	
610.	Opaska elast. tkana z zapinką 5 x 15 cm	elastoBAND FLEX	50	2,25 zł	112,50 zł	8%	121,50 zł	
611.	Podpaski Bella Normal x 20 szt.	Podpaski bella normal a'20szt	80	4,20 zł	336,00 zł	5%	352,80 zł	
612.	Plaster tkaninowy z klejem hipoalergiczny 5m x 50 mm	SENSiplast	240	2,85 zł	684,00 zł	8%	738,72 zł	
613.	Przylepiec włókninowy hipoalergiczny z klejem 5m x 50 mm	SOFTplast	54	1,05 zł	56,70 zł	8%	61,24 zł	
614.	Wata opatrunkowa 500g baw. wisk.	Wata opatrunkowa bawelniano-wiskozowa 500g.	20	6,30 zł	126,00 zł	8%	136,08 zł	
615.	Chusta trójkątna	elastoSLING	25	1,50 zł	37,50 zł	8%	40,50 zł	
616.	Opatrunek przezroczysty do mocowania kaniul x 1 szt.	RUDAVEN®-transparent jałowy	1500	0,31 zł	465,00 zł	8%	502,20 zł	
617.	Plaster taśma elastyczno-włókninowa 20 cm x 10m	elastopor E	8	11,50 zł	92,00 zł	8%	99,36 zł	
618.	Plastry Steri-Strip 6x38x 6 szt	RUDASTRIP	100	0,60 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	
619.	Kompresy z celulozy na rolce 4x5 cm 500 szt. x 2 rolki	Tampony z celulozy do opatrywania ran 40mm x 50mm (2x500szt.)	45	6,40 zł	288,00 zł	8%	311,04 zł	
620.	Elastyczna siatka opatrunkowa 6 x 10 m (głowa, ramię, podudzie, kolano)	elastoNET	3	21,50 zł	64,50 zł	8%	69,66 zł	
621.	Plaster włókninowy hipoalergiczny z opatrunkiem 1m x 8cm	NONVIplast	20	1,80 zł	36,00 zł	8%	38,88 zł	
622.	Plaster tkaninowy z klejem hipoalergiczny z opatrunkiem 1m x 8cm tkanina	FABRIplast	120	1,90 zł	228,00 zł	8%	246,24 zł	
RAZEM:					4 682,30 zł		5 046,81 zł	

INPHARM Sp z o.o.

L.p.	Nazwa leku, postać, dawka, ilość w opakowaniu	Nazwa handlowa	Szacunkowa ilość opakowań rocznie	Cena jednostkowa opakowania netto zł.	Cena netto za rok w zł.	VAT w %	Cena brutto za rok w zł.	Uwagi
1	2		3	4	5	6	7	8
	PAKIET Nr 18							
637.	Olanzapinum 10 mg x 1 fiol	ZYPREXA PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 0,01 G 1 FIOL.	450	66,60	29970,00	8%	32367,60	
RAZEM:					29970,00		32367,60	